关于开展2022年度学生校级科研项目中期检
查的通知

各学院：

为提高我校学生科研项目的研究质量，加强科研项目的过

程管理，切实有效指导我校学生开展项目研究，科研处将于近

期组织2022年学生校级科研项目中期检查工作。现将有关事

项通知如下。

一、检查内容

项目负责人认真做好自查工作，填写《科研项目中期报

告书》（附件1），提供相应支撑材料。各学院负责项目中期检

查具体工作并将填写2022年度学生校级科研项目中期检查结果一

览表（附件2）。

二、检查方式和时间

项目中期检查由项目负责人所在学院组织实施，具体检查

方式和时间自行确定（附件3）。

三、报送要求

（一）报送材料

请以学院为单位将《科研项目中期报告书》（一式两份）

和中期检查结果等材料报送至科研处，电子版材料发送至科

研处邮箱。

（二）报送时间

2023年6月20日——2023年6月21日

四、联系方式

联系人：付红；联系电话：8109017；报送地点：学综楼

223室；电子邮箱：shanwaikyc@swut.edu.cn。

附件：1.学生科研项目中期报告书

2.2022年度学生校级科研项目检查结果一览表

3.山东外国语职业技术大学学生科研项目管理办法

科研处

2023年5月17日